

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Garmester Henrik & Bent A/S

Hellerupvej 15A
2900 Hellerup
CVR nr. 31 61 41 55

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26/5 2016

dirigent



Selskabsoplysninger

Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 28. juni 2008

Direktion

Bent Lundin

Bestyrelse

Peter Fritzbøger
Bent Lundin
Henrik Normind

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive glarmestervirksomhed samt indramning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -221.295.

Egenkapitalen udgør kr. 2.140.571.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT		2.191	742.123
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
INDTJENINGSBIDRAG		2.191	742.123
Afskrivninger		<u>-316.092</u>	<u>-401.233</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-313.901	340.890
Finansielle indtægter		36.134	35.530
Finansielle omkostninger		<u>-4.908</u>	<u>-18.138</u>
RESULTAT FØR SKAT		-282.675	358.282
Skat af årets resultat	2	<u>61.380</u>	<u>-80.797</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-221.295</u></u>	<u><u>277.485</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-221.295	177.485
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Disponeret i alt		<u><u>-221.295</u></u>	<u><u>277.485</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill	442.468	612.821
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>442.468</u>	<u>612.821</u>
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	280.257	411.299
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>280.257</u>	<u>411.299</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Værdipapirer	10.500	10.500
Deposita	47.234	64.367
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.734</u>	<u>74.867</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 <u>780.459</u>	 <u>1.098.987</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Råvarer og hjælpematerialer	783.893	958.203
Varebeholdninger i alt	<u>783.893</u>	<u>958.203</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	399.766	490.281
Andre tilgodehavender	105.000	105.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	675.054	577.836
Tilgodehavender i alt	<u>1.179.820</u>	<u>1.173.117</u>
Likvide beholdninger	<u>797.622</u>	<u>1.350.052</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 <u>2.761.335</u>	 <u>3.481.372</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>3.541.794</u>	 <u>4.580.359</u>

Balance pr. 31. december 2015

	PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.640.571	1.861.866
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
EGENKAPITAL I ALT	3	2.140.571	2.461.866
 HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til udskudt skat		32.296	93.676
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		32.296	93.676
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter		97.532	184.332
Langfristede gældsforpligtelser i alt		97.532	184.332
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		70.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.104	87.460
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		1.126.291	1.693.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.271.395	1.840.485
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.368.927	2.024.817
 PASSIVER I ALT		 3.541.794	 4.580.359
 Eventualforpligtelser	 4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Ejerforhold	5		

Noter

1 Personaleomkostninger	2014	
Gager og lønninger	2.875.124	2.683.286
Pensioner	153.242	139.981
Andre omkostninger til social sikring	55.611	59.736
Andre personaleomkostninger	31.029	22.614
Heraf produktionslønnings, jf. specifikation 2	<u>-3.115.006</u>	<u>-2.905.617</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-61.380	80.806
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-9</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-61.380</u>	<u>80.797</u>

3 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	1.861.866	-	-221.295	1.640.571
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>2.461.866</u>	<u>-100.000</u>	<u>-221.295</u>	<u>2.140.571</u>

31/12-14

Selskabskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i de foregående 3 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet inden for en 4-årig periode at købe nuværende andel vedrørende indgået lejemål til den fastsatte pris vurderet af en ejendomsmægler på det pågældende tidspunkt. Andelen skal købes senest den 1/7-2017.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Bent Lundin
Hirsetoft 1
Ganløse
3660 Stenløse

Henrik Enegård Normind
Regnersvej 88
3650 Ølstykke